
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 05.03.2025  № 190 
(принято на внеочередной сорок первой  

сессии Собрания депутатов Себежского 

района седьмого созыва) 

г. Себеж 
 
 

О внесении изменений в решение  

Собрания депутатов  

Себежского района от 28.12.2010 № 10  

«Об утверждении структуры 

Администрации Себежского района»   

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 17, пунктом 10 части 2 статьи 21 Устава 

муниципального образования «Себежский район, Собрание депутатов 

Себежского района решило: 

  1. Внести в решение Собрания депутатов Себежского района от 28.12.2010 

№ 10 «Об утверждении структуры Администрации Себежского района», 

следующие изменения:  

1.1. пункт 1.1. части 1 решения изложить в следующей редакции: 

Структурные подразделения Администрации района: 

- Управление делами; 

- отдел образования, молодежной политики и спорта; 

- отдел культуры; 

- отдел управления муниципальным имуществом; 

- отдел экономики и инвестиционной деятельности; 

- отдел строительства, дорожного хозяйства и пространственного развития; 

- отдел жилищно-коммунального хозяйства; 

- архивный отдел; 

- юридический отдел; 

- отдел бухгалтерского учета; 

- отдел по делам ГО, ЧС и ЕДДС; 

- консультант по вопросам защиты государственной тайны и 

мобилизационной подготовки; 

- отдел муниципального контроля и сельского хозяйства; 

- секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав; 

 - специалист в сфере закупок; 

 - отдел ЗАГС. 

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального 

опубликования.  



3. Обнародовать настоящее решение путем опубликования в общественно-

политической газете Себежского района «Призыв» и разместить на официальном 

сайте муниципального образования «Себежский район» в сети «Интернет». 

 

 

Председатель Собрания                                                                           Г.Н. Таракин 

 

 

И.п. Главы района                                                                                 А.В. Ляшкевич             
 

 

Верно: Терехова 


